


ODPOVĚĎ ze dne 03.03.2020

Vážená paní 

na základě Vaší žádosti ze dne 21.02.2020 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme k jednotlivým dotazům následující:

1. Kolikrát byla rodičům uložena ve správním řízení povinnost účastnit se 1. setkání s mediátorem v rozsahu 3 hodin dle ust. § 13 zák. SPOD, a to v roce 2017, v roce 2018 a v roce 2019?

- v roce 2017 - 0

- v roce 2018 - 0

- v roce 2019 - 0

2. Kolik pracovníků OSPOD má nějakou formu mediačního kurzu či výcviku (stačí odhad, případně obecné procentuální vyjádření)?

- žádný pracovník

3. Je pro postup ukládání povinnosti účastnit se 1. setkání s mediátorem přijat vnitřní pokyn či metodika?

- není

S pozdravem

Ing. Radek Kříž
tajemník MěÚ Varnsdorf
radek.kriz@varnsdorf.cz
tel.: +420 417 545 101
www.varnsdorf.cz

